*C dastro at alizado(equere

At n nte: Kass ki Mathias  Araújo

ciente. Goiania, 04/03/2020 - 11:23

Assinatura do Requerente

OAS
GOIÁS

REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Presidente da OAB-GO

Pedido/Assunto: CDH - Solicitação - Solicitação de providências

D
A

D
O

S

P
E

S
S

O
A

IS

Nome: POLICIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS OAB/G0 N2:

Sexo: Estado Civil:

CPF: RG:

E
N

D
E

R
E

Ç
O

 C
O

M
E

R
C

IA
L

IDomicilio comercial determina o  domicile°  eleitoral  (Art.  12, § 6 Regimento Interno da OABÍGO) I

Logradouro: RUA 83 n2  Ng  650

Complemento:

Bairro: SETOR SUL

Cidade: GOIÂNIA -GO

CEP:

Telefone: Celular:

E-Mail:

E
N

D
E

R
E

Ç
O

 R
E

S
ID

E
N

C
IA

L

Logradouro: n2

Complemento

Bairro:

Cidade: -
CEP:

Telefone: Celular:

E-M • .

Observação ue enteder necessárias:

540068
Protocolo de Entrega de Documento N2/Ano: 540068 / 2020
Data: 04/03/2020 - 11:20
Interessado: POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS
Pedido/Assunto: CDH -  Solicitação -  Solicitação de providências
Documentos Entregues: Oficio n° 04 -  IPM  2020.01.02803 e Documentos
Documentos rião Entregues:

P
rotocolo nº 880564/2020

T
ipo de P

edido: C
D

H
 - S

olicitação - A
ssunto: S

olicitação de providências

U
suário: Lorena M

endes P
im

entel Lim
a - D

ata: 04/03/2020 17:13:21

Rogerio
Realce

Rogerio
Realce

(assinatura)

SAI
GOIÁS

A SERVIÇO
¡ILIA  ADVOCACIA 17.'.1.C.it•-•

Ordem dos Advogados d68rasi1 - Seção de  Goias
"Casa do Advogado Jorge Jungmann"

DECLARAÇÃO

DECLARO nos termos do  art.  28-H, § 2° e § 30  do Regimento Interno da OAB-GO, que

foi devolvido neste ato o documento original intacto protocolado sob o n° 540068,

estando ciente quanto ao compromisso de preservá-los e apresenta-los em caso de

impugnação, dúvida de autenticidade ou em outras hipóteses a juizo da OAB-GO. Por

ser esta a expressão da verdade, firmo o presente.

Goiânia-GO, 04 de Margo de 2020.

Rua 1.121, IV 200, Setor Marista - Goiania/GO - C.12.1): 74.175-120 - Caixa Postal 15
Fone: (62) 3238-2000 - Fax: (62) 3238-2053 - www.oabgo.org.br  -  E-mail:  oabnet@oabgo.org.br

P
rotocolo nº 880564/2020

T
ipo de P

edido: C
D

H
 - S

olicitação - A
ssunto: S

olicitação de providências

U
suário: Lorena M

endes P
im

entel Lim
a - D

ata: 04/03/2020 17:13:21

Rogerio
Realce

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS
BATALHÃO DE POLICIA MILITAR DE CHOQUE

INQUÉRITO POLICIAL MILITAR N2  2020.01.02803 POLICIA MILITAR
DO ESTADO DE GOIÁS ESTADO DE GOIÁS

Oficio  n° 04- IPM 2020.01.02803

Goiânia/GO, 03 de março de 2020.

AO ILMO.
SR.  DR°  ROBERTO SERRA DA SILVA MAIA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS OAB/GO

ASSUNTO: Solicitação de Acompanhamento

Senhor Presidente

A par de cumprimentar Vossa Senhoria e visando cumprir determinação da

Corregedoria da PMGO, referente aos autos do Inquérito Policial Militar n°

2020.01.02803, do qual sou encarregado, solicito gestões no sentido de que no dia 06 de

março de 2020, disponibilizar alguns membros da Comissão de Direitos Humanos da

OAB/GO, para que no citado dia compareça ao BPMCHOQUE situado ao endereço (Al.

Dr.  Sebastião  Fleury  esq. com  a Rua 1.142, s\n°, Setor Marista-Goiânia-G0), a fim de

acompanhar o Termo de Acareação  (ART.  365 CPPM), que será realizado entre a

Testemunha UENE PIRES DE MORAIS e os INVESTIGADOS, conforme o pedido da

defesa em anexo.

Atenciosamente...

Murilo Rodrigues Felicio — Major QOPM
Encarregado

BATALHÃO POLÍCIA MILITAR DE CHOQUE
AI.  Dr.  SebastiAo  Fleury  esq com a Rua 1.142, s\n°, Setor Marista-Goiânia-GO, CEP: 74.180-060

E-MAIL:  bpmchoque.cmcWzmail.com  — FONE: (062) 3201-1690/93

P
rotocolo nº 880564/2020

T
ipo de P

edido: C
D

H
 - S

olicitação - A
ssunto: S

olicitação de providências

U
suário: Lorena M

endes P
im

entel Lim
a - D

ata: 04/03/2020 17:13:21

Rogerio
Realce

Rogerio
Realce

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Goiás

 “Casa do Advogado Jorge Jungmann”

Rua 1.121 nº 200 - Setor  Marista - Goiânia-GO  - CEP: 74175-120 - Caixa Postal 15
Fone:(062)238-2000 - Fax: (062)238-2053 - Home Page: www.oab-go.com.br  -  E-mail: oabnet@oab-go.com.br

_____________________________________________________________________________

Ofício nº 20/2020 - CDH

Goiânia, 05 de março de 2020.

Ao Senhor

Murilo Rodrigues Felício

Major da Polícia Militar

Alameda Dr. Sebastião Fleury, esq. com a Rua 1.142, s\n°, Setor Marista

Goiânia-GO               CEP: 74.180-060

bpmchoque.cme@gmail.com

Assunto: Reportando ao Oficio n° 04- IPM 2020.01.02803

Senhor Major,

A Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Goiás, por sua Comissão de

Direitos Humanos, reporta ao Ofício n° 04- IPM 2020.01.02803, da lavra de Vossa Senhoria, a

fim de indicar, abaixo, os nomes dos membros da referida comissão que irão para acompanhar o

Termo de Acareação, que acontecerá no dia 06.03.2020, amanhã, no BPMCHOQUE.

1. Éder Porfiro Muniz - OAB/GO 36.647

2. Jefferson Adriano Ribeiro Júnior - OAB/GO 53.921

3. Daniel Felipe Oliveira Cruz - OAB/GO 51.539

4.Gisele de Lima Vieira - OAB/GO 50774

5.Alef Gomes Costa Oliveira - OAB/ GO 50.780

Atenciosamente,

Roberto Serra da Silva Maia

Presidente da Comissão de

Direitos Humanos OAB/GO

Scanned with CamScanner

Rogerio
Realce

Rogerio
Realce

Rogerio
Realce

Rogerio
Realce

Rogerio
Realce

Rogerio
Realce

Rogerio
Realce

Rogerio
Realce